8 Tlidem AA et CC Fasricio —Diversis tempo-
ribus eadem re duobus iute pignoris obligata, eum,
qui prior (2) dala mutua pecunia pignus accepit,
potiorem haberi (3), certi ac manifesti 1uis est,
nec alias secundum (4) distrahendi potestatem
huius pignotis consequi, nisi supeiioti (5) credi-
tori debita fuerit soluta quantitas

S prid Kal (6) Mai Hetacliae, AA Conss
[293 —304 ]

9 Jidem AA e. CC AscrLerioporo — Eos, qui
acceperunt pignora, quum in rem habeant actio-
nem, piivilegiis omnibus, quae pen_souallbus actio-
nibus competunt, praefesri constitit (7)
Dat III (8) Non Decemb Caess

1294 —305 ]

10 Zlidem AA ot CC Poryprucae (9) — Quum
tibi pro dote, quam accepeiat, 1es maiitus (10)
obligavit, eo mortuo hi, quibus easdem pignon
deder at, non offerentes debilum, nulla possunt pei -
sequi ratione (11) Nam chirographarios (12) credi-
to1es nec in 16m nec iu petsonam eos, qui debitori
non probantut successisse, ulla ratione convenire
posse, manifestum est

Conss

PP Non Decemb Caess Conss [294—305])

11 Imp Leo A Eryrario P P.—Scriptmas,
quae saepe assolent a quibusdam sectete fieti, in-
te1 venientibus amicis, nec ne, transigendi (13) vel
paciscendi seu foenerandi vel societatis coeundae
gralia, seu de aliis quibuscunque causis vel contra-
clibus conficiuntur, quae idiochira (14) gi aeque ap-

ellantur, sive tota series earum (15) manu contia-
Eentium vel notarii aut (16) alterius cuiuslibet
scripta fuerit, ipsorum tamen habeant (17) subseri-
ptiones, sive testibus adhibitis sive non, licet con-
ditionales sint, quos vulgo tabulaiios appellant,
sive non, quasi publice (18) scriptas (192}, 81 petso-
nalis actio exerceatur, suum robut hahere decei-
pimus Sin autem ius pignoiis vel hypothecae ex
huiusmodi instrumentis vindicai e quis sibi conten-
deiit, eum, qui instiumentis publice confectis niti-
tur, praeponi deceinimus (20), etiamsi posterior
is (21) contineatus, nisi foite probatae atque inte-

Y ————— —

) Losmms PL 12 Bg,ylaed Nbg ; delats, las de

mds ed
(2) mius, i@ ed Schf

(8) habere, el ms Veron .

{(4) Losmms, Veron PL 1 2 By Gt., todos los mms de
Russ , y lased Nbg Hal; creditorem, insesfan las ed Soh
Russ. y las demds “pr ocediendo, sin duda, de la glosa esta

b
pag‘; Mios mms Veron Pl 1 2,y Hal;mlorl,eims By g
las demds ed . .
T8y Pd. ‘ijd cIi{ ,Iel.;_nsi Dist ,pero el ms Veron apoya toda
icacidn de la fecha.
la??)dl?as mms Veron Pl 1 2 By, y las ed Nbg Schf
Hal ; constat, Russ y los demds

8} II1I,d VII,el ms Veron,elcual concuer da con lo
demds de la indicacidn de la fecha . .